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semme mielenkiintoa nämä voimanäy- - meiltä voi parempaa toivoa kun em- -

tökset ovat hyviä me ole taitelijoita sillä alalla olem- -

Ompeluseura on aina toimessa nyt nie vaan mainareita ja kantofarma- -
'

se hankii illatsullaan rahaa kaapin reita
ja pukuhuoneen peilin ostamiseksi Kyllä se on sentään mielenkiintois- -
Onhan niitä toimikuntia mutta ora- - ta ajatella että jostain aineesta voi

peluseura se sentään on kekseliäin j0ku pitää hyvin paljon josta toi- -

kaikkien tyttöjen ja akkojen ompelu- - non taas ei välitä mitään Niinkuin
seura E S esimerkiksi tästä meidän pikku to--

verittaresta Olen usein lukenut kuin- -

MULLAN IDAHO ka useat mielenkiinnolla odottavat

Ompeluseuran käsitöiden myyjäis- - Toverittaren tuloa luoksensa että sai- -

iltamat oli 3 p tätä kuuta joista oli si ahmia siitä kaiken sen toverillisen

tuloja 30 dollaria ja nämä rahat luo- - tunteen ja hilpeän luonteen minkä

vutettiin haalin rakentamiseen eli se tullessaan tm) mutta sattuu se

siihen rakennusrahastoon paikoin saamaan vihamielistä kohte- -

Samana iltana arvottiin tyyny josta lua jotka katkerin katsein kantavat

oli tuloja ompeluseuralle $30 sen valkean vireiksi ilman aukase- -

Keräyslistalle ovat lahjoittaneet matta ja lukematta sen sisältöä tuo- -

Amanda Huhdan hyväksi seuraavat miten tutkimatta Ehkä peljäten jos

henkilöt: sattuisi hetkeksi jäämään aivokopp

Hilda Porkka 25c ajattelemista En tiedä voiko muual- -

Toivo Kahila 25: la sattua näin ikävästi mutta eihän

Jani Kauppi 25e se mikään ihme ole täällä maalla
' '

Selma H a lirunen" 25e kaulojen keskellä jos ei täällä kalk- -

Henry Lehto 25c kea hyvää voikaan sulattaa mutta

Anniin Huki 50c kyllä pitäisi— kyllä pitäisi

Clias Morse 25c Toveritar Mrs Kiiski on ollut sal-

illa Kauppi 25c rauslistalla jo useamman viikon Toi- -

" "" '

Isak Frirksoii lc voinnin hänen pikaista paranemis- -

Roosa' Koski ' 25o taan sillä hiin on yksi niistä joka

Maria Korsman" 25c tuo seurapiiriin hilpeä n lanteen
SENJA FHANT1LA25cChas Uyry

yanr!MwuV::::::::::::::::::::25c sosialistien osten leikki
Maria E Luoma 25c TAVOISTA

('ane 25c ("Tyolaislaslen Yesasta)

Zu Kai u :::: kj- ep
tykkäävät leikkiä aikansa

YV Korsman 25c Lapset"
Artnlf innttn 50c kuluksi kaikentapaisia leikkejä ja

Isak Toivonen 25c paljon semmoisiakin jotka kuvaavat

T„„n 25c iotaln kuten koulua kotia naytte- -

lolii Kvist 25c ivjä sotia ym ja kaikkia jola yni-
-

'Tri TTivi' 50c päristössä näkevät Ja siinä ei ole

Faimv Honipsoös'"" 25c mitään pahaa jos leikkii vaan siinä

Mrs A uk Macki 25c vain olisi lasten vanhempien ja so- -

n'f' t 25c sialistisien sunnuntaikoulujen huolen- -

Toi n iHeeu 5(lc dittava että te lapsel ette tykkäisi

M rh lärvi 25c leikkiä semmoisia leikkejä jotka
A nela Lovadema 25c ovat turmioksi teille itsellenne tule- -

vaisuudessa kun kasvatte suuriksi
!e l ei to 25c

25c Kuten sotaa ja "kaupolklen" tappe- -

llex Kolina 25c luja ja yleensä pyssyillä ja puukoilla

YVIiHim Ovaska 25c leikkiminen kasvattaa teista lap- -

r Ovaska "''' $100 Hinta luulottelevia urhoja joka ei ole

Vuornos 25c mitään sievää eikä ylentävää- Ja
e

henki kun kasvaa teissä ette
Hilma & John Kantala 25c se

Midi Homosvial 25c pyssyillä tykk ini te leikkiä n n te

Geo Bovvilch 75c kun kasvatte isoiksi olo t e v m l a

menemään pyssyhurtiksi murhaa- -

Otto Karhl-- i 25c

Kasuer' Heiirikson
"

25c maan vaikka omia isiänne ja äitum- -

V nm " ""'C 1(11101 nii" "Mllas

T- loneli 25c sissa työnantajat kapitalistit ammut- -

rnV
1 o se 25c tavat näillä pyssyhurtilla lakkolaisia

i siis kaikenlainen pyssyjen ja muiden

Yhteensä $1400 huonojen leikkivälineiden kera leik- -

Amanda Huhta kiuinen Heittäkää aivan kaikki pois

Lempäälän asema Huhtaala ja silloin teista lapset tulee rna -

Hämeen lääni Suomi kelpoisia ja hyviä jäseniä tai an

Naistenpäivää täällä vietettiin 25 p sosialistiseen ihanneliittoon Lasten

helmikuuta johon tilaisuuteen oli Vesan" ympärille

saapunut yleisöä koko paljon Ohjel- -

bu i i t montkertomuk- -maa oli puheita runoja ja

sia ja kuvaelma ja niin sitten juhlain Englanninkielisen ja Hilomal sosia- -

jälkeen tallusteltiin kukin tyytyväl- - listiosaston toimesta oli täällä vuok--

senä kotiinsa rattu maalisk 11 p Auditoriuin jossa
SELMA HAURUNHN piti olla suuri sotavastainen kansan- -

— — kokous Oli jaettu paljon lentoleh- -

ISSAQUAH VVASH tiä ja ilmotuksia tästä tilaisuudesta

Koska viime osaston kokouksessa ja kun sunnuntaina kello tuli kaksi

noin vaan leikillisesti nauraen välit- - oli kokoontunut suuri kansanjoukko

siiat minut tähän tehtävään niinpä auditoriumin eteen vaan era- - slviili- -

sitte tävtänkin velvollisuuteni ja Inu- - pukuiuen mies muutamien kanssa- -

sun jonkun tervehdyssanan täältä pie- - veljiensä kanssa käveli kopeana Aiidi- -

nestä Issaquaih'sta Toverittaren laa- - toriumin edessä eikä päästänyt ke- -

jalle lukijakunnalle Ennen ei ole- - tään sisälle Kun hauelta kysyttiin

kaan näkynyt täällä kirjotusta Tove- - selitystä menettelyynsä sanoi lian

rittaressa' Meitä täällä on vaan pieni että hän on täällä kaupungin majurin

joukko mutta olemme siltikin pyrki- - käskystä ja ei muuta keskustelua

neet eteenpäin aikaamme ja ajan Iästä kuin vaan menette ja haette

merkkejä seuraten noin vaan liiljal- - rahanne takaisin Auditoriumiin el

leen ettei pieksut kuluisi Suurta saa kukaan mennä ja kadulla ei saa

emnie aikaan saa siksi että työ- - puhua Kansanjoukko hajaantui hil- -

paikat ovat epäsäännöllisiä joten ei jälleen ja rauhallisesti kiroten hil- -

nuoriväki ole pysyväinen paikkakun- - jaisestl sielussansa vallitsevaa risti- -

nalla sillä nuoret ne jotain toimi- - riitaisuutta täällä "vapaassa maassa

sivat' mutta täytyy meidän vanhain Perustuslaillisesi! meillä pitäisi olla

tävttää nuorten 'tila kokoontumisvapaus vaan käytaimos- -

Näytöskappale "Hetken lapsi" esi- - sä se on vaan kuiva sana jolla vaan

tettiiu osaston toimesta lauantaina petämme itsemme kuten talliakin

10 p maaliskuuta kaupunkimme suu- - tapaus osottaa

remmassa Masonic haalissa joka oli- - Osasto on vuokrannut itseMensa

kin ensimäinen laatuaan täällä Lo- - America Hallin 212'VV Park St

piiksi (di hilpeät tanssit Väkeä oli- - jossa pidetään joka toinen sunnuntai- -

kin kerääntvnvt koko paljon ja yli- - ilta osaston virallinen- - ja joka'ti1- -

päänsä ihmiset näyttivät olevan tyy- - nen sunnuntal-ill- ohjelmakokous tahi

tvväisiä vaikka moni olikin nähnyt iltama '

tämän kappaleen ennen Eihän toki Erinomaisen hauskat tanssit tulee

että paras ominaisuus on tyytyväi-

syys

Tyytyväisyyttä ja iloisuutta antaa

palkinto entisestä toiminnastamme

juuri se asia että tytöillä on osuus-kot- i

Mutta nyt vasta itse kunkin

aivokopassa tulisi selviytyä oikea

tyytymättömyys joka pakottaisi toi-

mimaankin Yhteiskunta on hyvin
vähän antanut elämän mahdollisuuk-

sia meille puute on antanut viillän

sivistystä vähän fhitoa ja elämisen-haluf- f

vaan ymmärtävällä itsensä va-

listamisen ja opettamisen halulla
muuttuvat työläisten toiminta

muuttuu ja valloittaa uusia mahdolli-

suuksia Me olemme toinen toistem-

me ystävälliseen ja toverilliseen käy-

töstapaan tyytyväisiä vaan sydämem-
me pohjasta tyytymättömiä siihen et-

tä kukin osaltaan ei ole enempää
ennemmin toiminut Kotia täytyy
suurentaa hankkia kirjoja ja tauluja
sisustaa huoneet miellyttäviksi niin

että se vaikuttaisi virkistävästi u

Osuuskoti on pikkuinen
vaan emännyyttä pitämäs-

sä mutta sosialististen tyttöjen jot-

ka muistavat osaston toimintaakin
virkistää

Kevätmyyjäiset tällä vuonna pide-

tään vasta huhtik 1:5 p Myyjäisiin
on pyydetty soittokunta Töiden

myynnin jälestä on tanssiakin Kil-

van tulisi huutaa käsityöt arvokkai-

siin hintoihin se virkistäisi ompelu-

seuraa entistä ahkerammaksi ja

Voimisteluseura on jälleen henkiin

herätetty ja älköön sitä mitkään

tuulet ahdistelko ja sen toimintahen-ke- ä

pois puhaltako Todellisuudessa
omaksi hyödykseen tulisi kaikkien

laskea että harjoituksissa käyntiin
kuluu vaan määrätyt tunnit Hermoja
vahvistavaa ilostavaa ja virkistävää

on voimistelu avarassa salissa Yksi

ehdottomampia ominaisuuksia jota
voimisteluseura nyt tarvitsee on täs-

mällisyys harjotusten ja kokousten

pidossa Voimisteluseuralla oli virkeä

illatsu torstaina tk 9 p OhjelmaBla
mainittakoon Dagmar ja Frank Sulo-

sen sauvaliikkeet jotka vähän harjo-tukse-

tähden eivät olleet mallikel-

poisia vaan kauniit ja virkistävät

nähdä siitä huolimatta
J Kotirannan sunnuntaikoulu- - ja

ihanneliittotyö-neuvo- t eivät todella-

kaan saisi jäädä vain neuvoiksi vaan

toiminnan ohjeeksi sunnuntaikoulu-
amme parantamaan Yleisöä oli kurs-

seja kuulemassa tyydyttävästi vaan

olisihan siellä enemmänkin sietänyt
olla 1 Kotiranta miellyttävällä ja

mukaansatempaavalla sekä hyvin kä-

sitettävällä opetustavallaan todella te-

ki asian rakkaaksi niillekin jotka
sunmmlaikoulutyölle ennen olivat vie-

raita Onhan totta että lastemme

kasvattaminen on yksi tärkeimmistä

toimistamme Tulisi panna huomiota

kyvykkäiden opettajien saamiselle

Sunnuntaikoulu meidän osastossamme

on järjestettävä oikein hyödylliseen
toimintaan

Paljon kansainvälisiä kokouksia on

meillä ollut hiljakkoin Kansainväli-

set kokoukset muodostuvat aina suu-

remmiksi ja niin merkitsevät jotain

uloskinpäin Oman osastomme toimin-

taan ovat ne merkinneet virkistävästi

Osaston jäsenet ovat päässeet tunte-

maan että ei meidän osastomme ole-

kaan vaan ainoa sosialistinen joukko
vaan että niitä meidänkin kylässäm-

me on paljon samaan suuntaan toi-

mivia Sosialistivastaisiin nähden suu-

remmat tilaisuutemme muuttuvat
Nonvood Messenger

viikkolehtipahanen joka sisältää mo-

nia palstoja melkeinpä koko lehden

sisältö vaan pikku tanssiaisten vvhist-partie- n

päivälliskutsujen partiopoi-kaliikkeide- n

harjotuksien ja
uutisia ei kertaa-

kaan vaivaannu mainitsemaan mitä

meidän kaalillamme tehdään Suuri

sotavastainen kokouksemme edes oli

vaikuttanut sen että lehteen oli laa-

dittu pikkuruinen uutinen muiden

uutisten sekaan että suomalaisten

kaalilla oli yleisöä hyväksymässä
protestin Sosialisti-nime-

ei lehti kohdannut käyttää vaikka

puhujat siitä kyllä selostelivat
varmuutta ja herättääk- -

NORVVOOD MASS

Naisten osuuskoti Norwoodissa
Tätä Nonvoodia pidetään sellaisena

mirkkakylänä vaan eipä suomalaisten

yhtelspyrinnöt ja elämä ole vaan niin-itää- n

nurkkaan jätettäviä Huolimat-

ta siitä että meillä on hyvässä kun-

nossa oleva osuuskauppa osuusruo-kal- a

ja paikkakunnan tarpeita vas-

taava kodikas ja siisti haali on

meille nyt perustettu naisten osuus-kotiki- n

Paikkakunnan pienuuden täh-

den täytyy kodin nyt ensin toimia

rajotetuissa puitteissa Koulii käyttä-

jät jotka ylipäänsä ovat palvelustyt-
töjä saavat kodissa vapaa-ajaksee-

parhaimman ja miellyttävimmän
Tervetulleena sinne jokainen

vieras peräpenkille viedään ja
palvelustytöt tarjoavat hy-

vää kahvia Jäseniä on osuuskunnas-
sa vaan 30 eikä paljoa enempää
kodin käyttäjiäkään Aika kuitenkin

edistää ja kasvattaa vasta alussa ole-

vaa yritystä Kodin emännöitsijänä
toimii nyt Jenny Tuomi Johtokunta
on kokoonpantu seuraavista henki-

löistä: Hanna Salonen Kvl Viro

Hilma Blom Fanny Granö Jenny
Tuomi Alma Lälulesmäki ja Esther
Sillanpää Eipä nykyinen kodin

ole oikein kyllin tilavakaan

ja johtokunnalla on kaluston täyden-

tämiseksi toimittava Lyhyessä ajas-

sa yritys on alkanutkin luistamaan
vaan paljon on puutteita ja luetelta-

koon tässä nyt niistä Yhtenä kaik-

kein silmään pistävämpänä aukkona
on sanomalehtien ja kirjojen puute
Eikö sosialistisilla työläistytöillä
juuri meikäläisillä ole kyllin paljon
sivistystä ja elämänhalua sitä kai-

paamaan? Yksi seikka on ilahduttava
että tytöt vastaan puhumatta ottavat

kodin toimia vastaan ja tottumaton-

kin niissä pikkuhonimissa saa itsel-

leen kokemusta Ja toimintataitomme
kehittäminen enemmän taitoa kysy-

viin toimiin on tärkeätä juuri n

että me emme olisi taitamat-toini- a

että ei joukossamme olisi ky-

kenemättömiä Parannuksia itse ko-

din ja sen asujanten elämään ja ke-

hitykseen on saatava Kodin seura-

elämän tulisi herättää uusia pyrin-

töjä tiedon ja sivistyksen kasvattaja-
na tulisi kodin antamat mahdollisuu-

det olla Yhteinen vapaa seurustelu-aik- a

tulisi useiden keinojen kautta

muodostua kaikkia kodissa olevia va-

listamaan Esim että kaikki jotka
kodissa kulkevat myöskin toinen toi-

selleen kuljettaisivat juttcita kirjalli-

suudesta Entäs sunnuntai- - ja torstai-iltasi- n

kun seuraelämä on iloisimmil-!aa- n

meidän ei sentään tuntikausia

tulisi olla kuin laitumelle päästetty
päätön lauma Pyrintöjä johonkin vis-

siin suuntaan tulisi seuraelämässäm-
me olla Esim oppia keskustelemaan
hauskasti jostain asioista kunkin

ajatustaidon mukaan ja kirjojen
mukaan joita olemme lukeneet Kyllä
sen kaikki ymmärtävät että on niin

laiskana helppo olla jättämättä edes

vähäksikään aikaa ajattelemattomia
vaan tuulesta suuhun temmattuja
naurun aiheita Ja toimintaa kysy-

vää on kokoontua jonkun yhtenäisen

ympärille käyttämään vaikka kuinka

vähäistä järkeään ja muistiaan Esim

hauskuutta ja uutta elämää antavia

olisi hauskat ja pienet puoliviralliset
keskustelut kirjojen suhteen Kodissa

kävijät ovat kaikki nuorta väkeä he

voisivat oman kuulemansa ja tietä-

mänsä mukaan selvitellä päiväntapah-tumi-

ja työväenkysymyksiä Kaikki

se olisi kehittävää se irrottaisi mei-

dän puhetaitomme puhumaan maail-

man asioista On niin helppoa koet-

taa lipoa vaan arkipäiväisessä elämäs-

sä päivästä päivään ummistaen sil-

mänsä ja korvansa vähäsisältöisen ja
köyhän elämänsä suuttumuksille Ja

ajatella vaan mielessään että hyvä-

hän minun on olla en minä ole paha
enkä vaativainen nyt etenkin kun

meillä on jo osuuskotikin Mutta jos

nyt koskaan vapaan aikanne saatte

ja tovereitanne tapaatte ajatelkaa
rohkeina tyytymättömyyttänne Mitä

täyteläisemmin sen tuntee sen
muuttuu toiminta uusien

asiain saavuttamiseksi On väärin tyy-

tyä vähään ja on väärin uskotella


